
MĚSTSKÁ ČÁSTPČRŠHA Zi III IIII IIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

m ÚŘAD MĚSTSKEC ”35C1

KOMISE ZDRAVE MESTSKE ČÁSTI A MÍSTNÍ AGENDY 21

STAROKLÁNOViCKÁ 260,19016 PRAHA 9, TEL.: 251 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA®PRAHA21.CZ

 

VÁŠ DOPIS či:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.' UMCP21/06058/2023

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Veronika Boháčová

TEL.: 281012927

E-MAIL: veronika.bohacova©praha21 .cz

DATUM: 15.03.2023

Věc: Zápis z iednání Komise Zdravé městské části a MA21 ze dne 13.3.2023

Úvod zápisu:

- Dne: 13. 3. 2023

- Časově: od 16:00 do 17:15

- Místo konání: malá zasedací místnost ÚMČ Praha 21

- Přítomni: předseda komise: Petr Duchek

člen komise: Bc. Radka Lipanovičová

člen komise: Helena Gryčová, DiS. (omluvena)

člen komise: Mgr. Libor Skala

člen komise: Ing. Patrik Bláha

tajemník komise: Veronika Boháčová

Hosté: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D.

Milan Samec, starosta

Program iednáníz

Projekt — parkování u nádraží Klánovice

Úprava divadelního sálu

Přednáška ve škole 0 AIDS

ostatníP
W
N
T
‘

Průběh 'ednání:

Jednání Komise Zdravá městská část a MA21 byla zahájena předsedou Petrem Duchkem.

V úvodu se všichni členové komise domluvili, že tajemník komise — Veronika Boháčová

vždy týden před konáním komise zašle emailem výzvu všem členům s připomínkou

terminu konání a žádostí o zaslání podkladů najednání(pokud nějaké návrhy budou, tak

je rozešle ostatním členům komise).

1/2



Přítomníse seznámili s návrhem projektu ohledně parkování(termínálu) na nádražíPraha

— Klánovice. Návrh byl krátce diskutován a komise neměla nějaké zásadnívýhrady.

Probíhají úpravy divadelního sálu vZŠ (úklid, výměny, instalace, atd., stoly, věšáky,

zatemnění, skříně, světla, klavír atd.) dle komisí schváleného návrhu pana předsedy

Duchka. Nedávné divadelní představení Spolku OKO ukázalo, že vhodná by byla i látková

zástěna u vstupu do sálu, neboť při již probíhajícím představení při otevírání a zavírání

dveří proniká do sálu rušivé světlo. Týká se hlavně dětských představení, kdyje frekvence

odchodu ze sálu na WC u dětí častá. Ze sálu bude také přesunuto do prostor školy klavírní

křídlo se zastaralou vídeňskou mechanikou, která je pro koncertní účely dnes už

nepoužitelná a udržovat takový nástroj je spíše pro zlost. Další detaily probere pan

předseda Duchek 5 vedoucí OŠK pí Gryčovou.

Pan předseda Duchek navrhl panu řediteli Skalovi světovou (již 17 tis. žáků a studentů na

školách a universitách na světě ji slyšelo), vzdělávací a emotivní přednášku prevence proti

AIDS na příběhu F. Mercuryho ze skupiny Queen od Petera Freenstonea (dlouholetého

osobního tajemníka F. Mercuryho) a M. Devinne (jediného Čecha, která se objevil ve filmu

Bohemia Rhapsody) stím, Že rodiče, kteří pošlou své dítě na zpoplatněnou přednášku,

dostanou ve stejné hodnotě slevu ze vstupného na večerní talk show a koncert s oběma

pány pořádané Spolkem OKO. Pan ředitel návrh probere s metodičkou prevence a další

detaily už si doladíoba pánové sami. Komise živě debatovala nad povědomím žáků 0 AIDS,

zda by přednáška mohla být celá vangličtině, zda vědí, kdo byl Fr. Mercury, zda znají

Queen atd. Komise s návrhem uskutečnit přednášku souhlasila.

Další plánovaná schůzka bude dne 15.5.2023 od 15:40. V případě potřeby bude svolána

schůzka mimořádná.

Zapsala dne:

 

15. 3. 2023 Veronika Boháčová

tajemník komise

 

Ověřil dne:

 

20. 3. 2023 Petr Duchek

předseda komise

2/2


